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- Szeretném mindenkinek 
megköszönni, hogy betartották 
és betartatták azokat az intéz-
kedéseket, amelyeket Magyaror-
szág Kormánya és Önkormány-
zatunk hozott. Ezek az intézke-
dések tették lehetővé azt, hogy 
ugyan nagy erőfeszítések és ne-
hézségek árán, de a járvány el-
ső és második hullámát na-
gyobb veszteségek nélkül túlél-
tük. A vírus harmadik hullámá-
ra a Kormány újabb intézkedé-
seket hozott, amelyek természe-
tesen településünkre nézve is kö-
telezőek. Az intézmények éle-
tét ennek megfelelően szervez-
tük át. Az óvodákban és az is-
kolákban a gyermekfelügye-
leten kívül egyéb foglalkozá-
sok tartására nincs lehetőség. A gyer-
mekétkeztetést - ahogyan az óvoda 
vezetősége is rendelkezett -, természe-
tesen biztosítjuk az előttünk álló idő-
szakban is. A bölcsődei ellátás a to-
vábbiakban is zavartalanul folytató-
dik és bízunk benne, hogy a vírus elke-
rüli ezt a korosztályt. A Polgármeste-
ri Hivatalban a megszokott rend sze-
rint minden működik. Kérem, hogy be-
adványaikat elsősorban online, illet-
ve papíralapon juttassák el hozzánk. 
Akinek mindenképpen szükséges, az 
előzetes időpontegyeztetést követően, 
személyesen veheti igénybe a hivatal-
ban dolgozók segítségét. Nagyon fon-
tos intézkedés került bevezetésre; köz-
téren kötelezővé vált a maszkhaszná-
lat. Ehhez az Önkormányzatunk az 
előttünk álló napokban segítséget fog 
ismét nyújtani, hiszen minden ház-
tartásba eljuttatjuk az öt darab orvo-
si maszkot, amellyel igyekszünk min-
denki számára a továbbiakban is a 
védekezést segíteni. Kérem Önöket, 
mint ahogyan eddig is tették, követke-
zetesen tartsák be a meghozott sza-
bályokat, hiszen a vírus csakis együt-
tes erővel és összefogással győzhető 
le. Lényeges, hogy az eddig alkalma-
zott kézfertőtlenítést, maszkviselést és 
1,5-2 méteres távolságtartást fokozot-

tan tartsák be. A sportlétesítményeink 
a Kormányrendeletnek megfelelően 
nyitva tartanak, de csak azok a spor-
tolók vehetnek részt az edzéseken és 
a versenyeken, akikre a Kormányren-
delet vonatkozik, vagyis igazolt kere-
tek között végzik sporttevékenységü-
ket. A sportversenyek és így az edzések 
is zárt kapuk mögött megtartásra ke-
rülhetnek. Az erdei tornapálya és a vá-
ros közparkjai látogathatóak, szabad-
téren sportolni ahogyan eddig is, le-
het. A város játszótereit viszont, a fo-
kozott fertőzésveszély miatt le kellett 
zárnunk, hiszen azok folyamatos fer-
tőtlenítése nem megoldható. 

Kedves Karcagiak! Kérem Önöket, 
hogy fokozottan tartsák be a meg-
hozott védelmi intézkedéseket! Kérem 
Önöket, hogy minél többen regisztrál-
janak a koronavírus elleni védőoltás-
ra, hiszen ez az egyedüli fegyver, ami 
a kezünkben van a járvány megál-
lítása érdekében. Legyenek követke-
zetesek és tartsák, valamint tartassák 
be a meghozott szabályokat és min-
denképpen csakis hiteles forrásból tá-
jékozódjanak! Vigyázzunk magunkra 
és vigyázzunk egymásra! - zárta gon-
dolatait a városvezető. 

Brehó Mónika

Tájékoztatás
Március 15. különleges nap, történeti 

emlékezetünk talán egyetlen olyan ün-
nepe, amely kivételesen egységes köz-
megegyezésnek örvend. E naphoz szá-
mos anekdota, bálványozott történés 
kötődik, nem csoda, hogy a mai napig 
magunkénak érezzük. 

1848. március 13-án, két nappal for-
radalmunk kitörése előtt Petőfi Sándor 
erre a napra verset írt. Sokan ismerik, 
de eredetijét kevesen hallhatták. Petőfi 
kéziratát eredetileg úgy kezdte: „Rajta 
magyar, hí a haza”. A hagyomány sze-
rint a későbbi nagy hírű orvosprofesz-
szor, Szikra Ferenc hatására változott 
meg a vers. Amikor Szikra meglátta az 

eredeti kezdősort, azt mondta a nem-
zet költőjének: „Barátom, elébb talpra 
kell állítani a magyart, azután rajta!”. 

„Talpra magyar!”. S, a nemzet talp-
ra állt.

Egy másik, szívünknek kedves anek-
dota a márciusi ifjak „lelki hátorszá-
gát” képező reformkori nőkhöz kötő-
dik. Petőfi Sándor kedvese, Szendrey 
Júlia talán láthatta az átjavított Nem-
zeti Dalt. 1848. március 14-én éjjel 
ugyanis „talpra állt” és francia mintára 
készítette el az első magyar kokárdát. 
Talán maga sem gondolta, hogy más-
napra évszázados divatot teremt vele. 

A pesti forradalomban született kö-
vetelések sem a forradalmi hév pro-
duktumai. A Kossuth vezette liberális 

ellenzék jól átgondolt programját tar-
talmazták, s mindez nem március 15-
én fejtette ki áldásos alkotmányos te-
vékenységét. A Pozsonyi Országgyűlés 
a forradalom után született felelős kor-
mány nyomására cikkelyezte be, és áp-
rilis 11-én Bécsben a király szentesítette 
a forradalom vívmányait. 

Valójában tehát az utca forradalma, 
március idusának hevülete az áprilisi 
törvények vértelen, alkotmányos forra-
dalmában és az azt követő, mélyreható 
átalakulásban teljesedett ki.

Az emberek korábban sosem látott 
szabadságélményre tettek szert. A ren-
di kiváltságokat megszüntető, állami sze-

repvállalással modernizálódó és tovább-
ra is a Habsburg-birodalom keretei kö-
zött maradó, de önrendelkező Magyar-
országot harcoltak ki, és utána mindez 
elindult a megvalósulás útján. A bécsi 
udvar 1848 őszétől katonai erőszakkal 
próbálta kikényszeríteni, hogy hazánk 
vonja vissza a megkezdett reformokat. 
Magyarország nem engedett, és közel egy 
éven át védelmezte a forradalom vívmá-
nyait. Bécs végül csak a cári udvartól ka-
pott segítséggel tudta megadásra kény-
szeríteni a szabadságharcot. A túlerő a 
fegyveres ellenállást és a nemzeti önren-
delkezést el tudta söpörni ugyan, de a 
szabadság iránti vágyat és a forradalom 
társadalmi eredményeit azonban nem.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Gondolatok nemzeti ünnepünkről

A fotó dr. Pintér Zoltán Árpád gyűjteményéből származik.

Magyarországon, ezáltal városunkban is újabb forduló-
ponthoz érkezett a koronavírus-járvány elleni védekezés, hi-
szen a vírus harmadik hullámának napjait éljük. A követke-
zőkben a témát érintően Karcag város polgármesterének tá-
jékoztatóját olvashatják.
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KÖZÉLET
Közéleti szilánkok
Vakcinákra 

várva (9.)
(avagy, egy, a trükkök százaiból)

Emlékezhetünk az elhíresült „őszödi be-
széd” ama fejezetére – (amelyben a nagy  bal-
oldali nemzetvezető pártelnök, Gyurcsány Fe-
renc kormányzásuk sikertelenségét vallotta 
be) –, amikor is a „trükkök százairól” beszélt.

Ez jutott eszembe, mikor Ferenc testvér – 
Orbán Viktor oltakozása után –, azt tette köz-
zé FB-os bejegyzésében, hogy a miniszterel-
nök  átverte a közvéleményt: nem kínai vak-
cinát kapott, csak a doboz, amelyből a vakci-
nát vették ki, az volt kínai. Vélhetően valame-
lyik „nyugatit” kapta; „mert ők, mindig a mi-
nőségit választják” – tette még hozzá.

Az ember akár derülhetne is Fletó újabb 
böszmeségén, mert hát tudjuk, mindenki 
magából indul ki: ő így oltakozna, ha minisz-
terelnök lenne! Csakhogy erre most nem le-
het akár elnézően vagy bosszúsan legyinteni, 
mert bizony emberéletek múlhatnak rajta.

Az elmúlt héten – még a szigorítások előtt 
– vonattal utaztam Pestre, rokonaimnak vit-
tem disznótoros kóstolókat. Modern, fülkés 
kocsiba szálltam föl a Záhonyból a Nyugatiba 
tartó sebesvonatra. Nem akartam csomag-
jaimmal valamelyik belső fülkébe ülni, rög-
tön benyitottam az elsőbe. Két 40-50 év körü-
li hölgy ült egymással szemben az ablak mel-
lett. Volt rajtuk maszk, nevetgéltek. Az egyi-
kük még segíteni is akart amikor a csomag-
tartóra igyekeztem fölhelyezni a kerekes, háti-
zsákszerű csomagomat. Leültem az ajtó mel-
lé, és elővettem G.G. Márquez novelláskötet-
ét, de olvasás közben óhatatlanul hallottam 
a csevegésüket. 

Egy idő után beszélgetésük az oltásokra te-
relődött. Szóba került Gy.F. bejegyzése is a mi-
niszterelnök oltásáról és bólogattak, valamint 
bizonygatták, hogy fölösleges beoltatni ma-
gukat. Egymást licitálták felül, hogy a közel-
múltban mi mindent kellett kidobniuk, amit 
kínai boltokban vettek.

Amikor letettem a könyvet, amit olvastam 
és kinéztem Szajolnál az egykori vonatszeren-
csétlenség áldozatainak emelt emlékműre, 
megkérdezte egyikük tőlem, hogy én beoltat-
tam-e már magam. Mondtam még nem, de 
regisztráltam és nekem is jó lesz a kínai. Meg-
lepetten csodálkoztak. Amikor pedig én kér-
deztem tőlük, hogy tudják-e mi az a DNS és az 
RNS, még jobban csodálkoztak. Látszott raj-
tuk, hogy „kínaiul” van számukra. Amikor le-
szálltak Szolnokon, láttam az ablakból, visz-
szanézve vihorásznak rajtam.

Hát, igen. Gyurcsány „trükkös-bejegyzése” 
sokaknál eléri a hatást. Tudja ő, még feljelen-
teni sem lehet, mert hát szólás- és vélemény-
nyilvánítás-szabadság van. Csak hát ez már  
rágalmazás, közveszélyes hazudozás: nem 
csak a miniszterelnök, hanem az oltását végző 
orvosok és asszisztensek becsületébe való be-
legázolás is! 

Arról nem is beszélve, hogy a DK orvos-
szakértője szerint is a kínai vakcina az egyik 
leghatásosabb oltóanyag!

(Folytatása következik...)
 -ács-

Pályázati felhívás
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testüle-

te meghirdeti a karcagi lakóhellyel rendelkező fel-
sőoktatásban tanuló hallgatók és középfokú iskolá-
ban tanulók 2021. I. félévi tanulmányi támogatásá-
ról szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó
 - felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallga-

tója, vagy középfokú iskolában nappali tagozatos 
tanulmányokat folytat,

 - tanulmányi eredménye eléri a pályázati ki-
írásban meghatározott tanulmányi átlagot,

 - az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja 
meg a 99.750,- Ft-ot.
A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a 

www.karcag.hu oldalról, vagy kinyomtatott for-
mában elvihető a Karcagi Polgármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz 
kell benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fszt. 52. iroda). 
A beadás határideje: 2021. március 31. 
Az elbírálás határideje: 2021. április 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete pályázat útján bérbeadásra 

meghirdeti az alábbi ingatlanát:
Karcag, Kisújszállási út 47. szám alatt található 7. 
számú lakás

Helyiségei: 1 szoba, galéria, előszoba, főzőfülke, 
 fürdőszoba-WC 
A lakás alapterülete: 46 m2

Komfortfokozat: komfortos
Közművei: víz, villany, gáz 
Fűtési módja: egyedi fűtés
A lakás bérbeadása: megtekintett állapotban

A pályázat benyújtásának határideje: 
2021. március 16-án 16.00 óráig beérkezően.

A pályázattal kapcsolatosan további információkat a 
Karcagi Polgármesteri Hivatal földszint 52. sz. irodájában 
– időpont egyeztetést követően – személyesen, telefonon 
az 06/59-500-676 telefonszámon, levélben az 5300 Karcag, 
Kossuth tér 1. szám alatt a Karcagi Polgármesteri Hivatal 
Igazgatási és Szociális Irodája címén, illetve elektronikus 
úton a phkarcag@ph.karcag.hu e-mail címen lehet kérni. 

A pályázati kiírás megtekinthető a Karcag Városi 
Önkormányzat hirdetőtábláján, valamint Karcag 
város honlapján (www.karcag.hu).

Karcagi Polgármesteri Hivatal

(...folytatás az 1. oldalról)
1848-ban az ország polgárainak tízezrei vonultak előbb 

utcára a szabadságért, majd százezrek a csataterekre a 
megvédéséért. Említsük meg büszkén, hogy köztük volt 
a csatatereken számos karczagi atyánkfia is. A negyven-
nyolcas nemzedék megértette, hogy áldozatvállalás nél-
kül nincs szabadság, és szabadság nélkül nincs felemelke-
dés sem. Készek voltak áldozatot vállalni mindezért. Ez 
juttatta a történelem oly megbecsült helyére akkor a nem-
zetet. Most, 173 év múltán, járványtól sújtva kell hason-
ló felelősségtudatban léteznünk, jól, bölcsen döntenünk, 
egyszerre emlékeznünk és a közös jövőnket óvva fegyel-
mezetten túljutnunk a járványhelyzet holtpontján.

A márciusi ifjak hite, kitartása volt a szellemi forrása 
az 1956-os forradalomnak és az 1989/90-es rendszervál-
tozásnak. Legyen most tápláló forrása napjaink nemze-
dékének is!

1848 élménye az egész modern magyar nemzettudat 
középpontjába került. Ahogy augusztus 20. a magyar 
államiság „születésnapja”, és október 23. a szabad világ-
hoz tartozó Magyarország „születésnapja”, úgy márci-
us 15. a modern magyar nemzettudat „születésnapja”.

Tisztelt Karcagiak! Kedves Olvasó!
Éljen a magyar szabadság! Éljen a haza!

dr. Pintér Zoltán Árpád

A Karcagi Baleset-megelőzési Bizottság nőnap alkal-
mából hétfőn ellenőrzést tartott a református temp-
lom előtt. A Karcagi Rendőrkapitányság Közlekedés-
rendészeti Osztály rendőrei állították meg a járműve-
zetőket, s az ellenőrzéskor a passzív biztonsági eszkö-
zök - gyermekülés, bekapcsolt biztonsági öv - haszná-
latát is nézték, hiszen azok életeket menthetnek. Mint 
Tóth Éva rendőr százados, kiemelt fővizsgáló elmond-
ta, kollégái felhívták a gyalogosok és a kerékpárosok 
figyelmét a zebrán való áthaladás szabályaira, mert 
több ilyen baleset is történt az utóbbi időben, az au-
tósokét pedig arra, hogy indulás előtt az éjszakai fa-
gyoktól jeges szélvédőt kaparják le, mert balesethez 
vezet, ha zavarja a vezetőt a kilátásban. A szabályosan 
közlekedő női vezetők részére egy-egy szál virágot és 
édességet adtak át ezen a napon a rendőrök.

DE

Első a biztonság 
nőnapon is

Gondolatok nemzeti 
ünnepünkről

Tisztelt Karcagi Lakosok!

azonban azt valamilyen okból nem tudják 
megtenni elektronikusan.

A regisztrálásban az 06/59-500-635-ös 
telefonszámon tudnak segítséget kérni, 

hétfőtől-csütörtökig 8-16 óráig, 
pénteken 8-12 óráig

Kérjük, hogy telefonálás előtt készítsék elő 
TAJ kártyájukat, lakcímkártyájukat és 

személyi igazolványukat!
Karcagi Polgármesteri Hivatal

A Karcagi Polgármesteri Hivatal 
2021. március 11-től segítséget nyújt azoknak 

a lakosoknak, akik szeretnének regisztrálni 
a Covid-19 elleni védőoltásra, 
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HÍREK

Nt. Koncz Tibor es-
peressel arról beszél-
gettünk, hogyan ha-
ladnak a Református 
Óvoda előkészületei. 

Az esperes elmondta, 
hogy a kialakult járvány-
ügyi helyzet miatt sajnos 
nem úgy tudtak haladni 
a megkezdett munkála-
tokkal, ahogyan azt el-
tervezték. A kiviteli ter-
veket már egy évvel ez-
előtt elkészítették és 
annak megfelelően, az 
egykori Fehér Holló 
épületének átalakítása a cél. Az elképzelé-
sek szerint a mai kor igényeinek megfelelő 
óvodát szeretnének kialakítani. 

- Terveink között szerepel, hogy ha-
marosan átadjuk a munkaterületet, és a 
2021/2022-es nevelési évet már ott szeret-
nénk megkezdeni. Egyelőre három csopor-

tot kívánunk indítani, a csoportbővítés lehe-
tősége pedig a mindenkori igényektől függ. 
Ha a helyzet úgy kívánja, akkor akár öt óvo-
dai csoport elhelyezésére is adottak lesznek 
a feltételek - fogalmazta meg gondolata-
it az esperes. 

Brehó Mónika

Előkészületben a Református Óvoda

Hogyan zajlanak most a véradások? - erről 
kérdeztük a legutóbbin, március 5-én, pénteken 
Orvos Anetta Csillát, a Magyar Vöröskereszt 
Karcagi Területi Szervezet vezetőjét.

A szakember elmondta, a jelen helyzetben nem 
könnyű dolog véradást szervezni, hiszen a vírusjár-
vány itt is érezteti hatását. Most külön felhívják a do-
norok figyelmét, hogy tényleg csak az jöjjön vért ad-
ni, aki egészségesnek érzi magát, semmilyen tünetet 
nem mutat és nem járt olyan helyen, nem érintkezett 
olyan emberrel, aki fertőzött.  

A korábbi helyszínek helyett újakat kellett minden-
hol keresni, Karcagon a Városi Sportcsarnokban oldható 
meg biztonságosan a véradás. A következő véradás áp-
rilis 6-án lenne 8-12 óráig, ha erre is engedélyt kapnak.

A szakember hangsúlyozta, ha a véradó felveszi a covid 
elleni védőoltást, a felvételt követő 24 óráig semmilyen 
tünetet nem mutat, egészséges, jól érzi magát, akkor 
ugyanúgy jöhet a véradásra, mint más alkalommal.

Gyarmati Zoltánnal 99. alkalommal adott most vért, 
először a katonaságnál eltávozásért, de azóta is fontos-
nak tartja, hogy segítsen másokon. Családjában is volt 
már szükség vérre, így ezért ad ő is rendszeresen.

Szatmári Mihály is a katonaságnál adott első alkalom-
mal vért, látva nagyszülei példáját, azóta is folyamatosan 
segít embertársain, volt, amikor ismerős műtétjéhez vett 
részt irányított véradáson. Most volt az 52. véradása.   

DE

Most a véradókra még 
nagyobb szükség van

Az idei évben a vírusjár-
vány miatt rendhagyó mó-
don rendezte meg a Karca-
gi Arany János Általános Is-
kola az Aranyos Napokat az 
elmúlt héten - tudtuk meg 
Szentesiné Nánási Tünde 
intézményvezetőtől. 

A járványhelyzet miatt most 
a város iskolái helyett csak az 
aranyos diákok vettek részt a 
névadóról szóló megemléke-
zésen. Most online formában hirdették meg 
Arany János Családi kör című alkotásából a 
rajzversenyt a város iskolásainak éppúgy, 
mint az irodalmi versenyt, amely Arany 
munkásságához kapcsolódott, s iskolán-
ként kértek lapbookot is. Arany jelentős 
művére, a Toldira emlékezve erőpróbát tar-

tottak a felsős fiúknak, ahol volt rúdtartás, 
kötélmászás és egy akadálypálya is. A he-
tet egy játékos akadályverseny zárta, ahol 
minden feladat Aranyhoz kapcsolódott.

DE

Aranyos Napok
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2021. március 12. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő 2017
 - Lombkorona sétány 2017
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések:
 Vendég: dr. Cs. Szabó Zsolt 
 háziorvos
 Téma: Covid elleni védőoltás 1.
 Karcagi hírek
 - Emlékezés a kommunista 
 diktatúra áldozataira
 - Ideje metszeni
 - Kuruczné Disznós Ildikó első 
 osztályban fog tanítani
 - Babacsomagot adott át a 
 polgármester
 - Olcsóbb a sertéshús
 - Angol és olvasó verseny
 - Kimagasló tanulmányi 
 eredmények
 - 90. születésnapján 
 köszöntötték Erzsike nénit
 - Kora tavaszi munkák a karcagi 
 kertekben
 - Tiszai apadás, sok szeméttel
 - Gáthasználat csak engedéllyel
 Háttér
 Vendég: Kovács Miklósné
 Téma: Györffy Napok után
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 A Debreceni Néptánc Együttes 
 előadása Karcagon
21.50 Karcagi tükör

2021. március 15. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 A fejvadász - amerikai film
22.00 Forró verejték - amerikai film

2021. március 16. kedd 
(ism. 2021. március 17. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Nótaszó
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.05 Nagykunsági Híradó 
21.20 Karcag Sport: Karcagi SE - 
Kunszentmártoni TE megyei felnőtt 
férfi bajnoki labdarúgó mérkőzés

2021. március 18. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő
18.50 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Zenés Fürdő Show
21.05 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek, 
 érdekességek egy órában

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEK

 - Óvónő (Kenderes),
 - Szervizvezető (Kisújszállás),
 - Pénzügyi elemző és befektetési tanácsadó (Karcag),
 - Inszeminátor (Kenderes-Bánhalma),
 - Vendéglátó-ipari alkalmazott (Karcag),
 - Szarvasmarha-, sertés-gondozó (Kenderes-Bánhalma),
 - Textilszabász (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó - állattartó telepen 

(Kenderes-Bánhalma),
 - Gépi varró (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Targoncavezető (Karcag),
 - Raktárkezelő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

A Karcagi Református Gimnázium és 
Egészségügyi Szakgimnázium évek óta 
megrendezi a Dr. Hajdú-Moharos József 
Református Országos Földrajzi Tanulmá-
nyi Versenyt. A versenyre jelentkezhetnek 
a református fenntartású kárpát-medencei 
középiskolák 9-12. évfolyamos tanulói, a 
magyarországi egyházi fenntartású közép-
iskolák, valamint meghívás alapján az álta-
lános iskolák nyolcadik évfolyamos tanulói.  

A verseny célja: megemlékezés és tisz-
telgés dr. Hajdú-Moharos József geológus-
geográfus emléke előtt, a földrajz népsze-
rűsítése, a tantárgy régi rangjának vissza-

állítása, valamint kompetenciafejlesztés, 
kiemelten a tehetséggondozás.

A Refi általános minden tanévben be-
nevez a versenyre, a tanulói érdeklődés-
nek megfelelően. Ebben az évben a feladat-
lapokat az iskolában írták meg diákjaink. 
A továbbküldött feladatlapokat különálló 
szakmai zsűri értékelte és iskolánkra nézve 
a következő országos eredmények szület-
tek: Péntek Renáta III., Pintér Kornél IV., 
Bereczki Zsolt V. helyezést ért el.

A felkészítő munkát megköszönve gratu-
lálunk tanulóinknak! 

Iskolavezetés, Refi általános

POSTALÁDA

Református tanulmányi versenyek

Felhívjuk a város lakosságának a figyelmét, hogy az 
ingatlanjaik előtti fák, cserjék szükséges gallyazási mun-
kálatait 2021. március 15-ig végezzék el. A gallyazás a 
balesetveszély elkerülése miatt szükséges minden fa 
esetében, amelynek ágai az úttestre, illetve az útpad-
kán 1 méteren belülre benyúlnak, valamint a járda fö-
lött a gyalogos forgalmat akadályozva belógnak.

Kérjük, hogy a gallyazást a megadott szempontoknak 
megfelelően, a földtől számított 4 méter magasságig 
végezzék el!

A Városgondnokság szakemberei 2021. március 16-
tól folyamatosan figyelemmel kísérik az elvégzett mun-
kálatokat és szükség esetén pótolják azokat.

Rózsa Sándor
jegyző

FELHÍVÁS Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2021. március 19-én 
jelenik meg.

Amennyiben nem 
kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 

06/59-312-415-ös 
telefonszámon!

Tisztelt Hirdetőink!
A jelenlegi járványügyi intézkedések március 22-ig nem teszik 

lehetővé a személyes ügyfélfogadást, így a hirdetés felvételét sem. 
Megértésüket köszönjük!

szerkesztőség

Lapzárta: 
2021. március 16. (kedd) 12.00 óra
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Ingatlan
A Kisvénkert Kékvirág utcában, 939 m2-
es kert (fele felkerítve, rajta fúrt kút, 
gázcsonk, lakókocsi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Kiadó 2 szobás családi ház! Karcagon 
a Vásárcsarnokkal szemben, igényes, 
2 szobás, teraszos, csendes családi ház 
kiadó hosszú távra. Ugyanitt 1 szo-
bás lakás is kiadó. Részletekért hívja a 
06/20-563-5087 számot!
Kunlaposon tanya eladó! Irányár: 
3.500.000 Ft. 
Tel.: 06/30-977-5694.
2 szobás, kis kertes ház (40 m2 körüli), 
erkélyes lakásra cserélhető I. emeletig. 
Csak 1 az 1-ben, nyári költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311. 
Eladó  K arcag  főterén  e gy  ve -
gyes ingatlan egyben! Az ingatlan a 
Vásárcsarnokkal szemben a Kacsóh ut-
ca 12. szám alatt található. A telek 1200 
m2 nagyságú, mintegy 400 m2 beépí-
tettséggel, hivatalosan vegyes ingat-
lanként van nyilvántartva (üzlet és la-
kóépület). Jelenleg akár 50 milliós visz-
sza nem térítendő támogatás is pá-
lyázható rá! A főépület 250 m2, jelenleg 
hosszú távú bérlőkkel folytatásban, ki-
sebb épületben 100 m2 egy 2 szobás és 
egy 1 szobás komfortos lakások, majd 
a telek belső végében egy új építésű 
családi ház 55 m2 és 10 m2 faház van. 
Az ingatlan akár több generációs csa-
ládnak biztosít lakhatást és vállalkozást 
is, de befektetőknek is vonzó lehet. 
Akár bérlőkkel is átvehető! Érdeklődés 
esetén a részletekért hívjon! 
Tel.: 06/20-563-5087. 
Eladó a Kálmán utca 12-es háztömb-
ben egy 2 szobás, galériás házrész. 
Megtekinthető napközben. 
Tel.: 06/59-300-420. 
1 vagy 1,5 szobás lakást keresek megvé-
telre 2. emeletig. Tel.: 06/30-358-5947.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 650 Ft/db 
áron megrendelhető. 15 db-tól ingyenes 
szállítással. Tel.: 06/30-860-2627.  
Élő ponty, kárász és nyúzott törpehar-
csa rendelhető. 
Tel.: 06/20-411-7430.
Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, 
Soós István utca 12. Tel.: 06/59-311-969, 
06/30-244-5160. 

Kopasz tot t  kövér  kacsa  eladó! 
Megrendelést már most felveszünk fo-
lyamatosan húsvétig, illetve a készlet 
erejéig. Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvásárolok! 
Porcelánokat, festményeket, fali tékát, 
régi érméket, szódásüvegeket, stb. vá-
sárolnék! Örökölte, vagy csak megun-
ta a régi dolgait? Megveszem a legma-
gasabb napi áron, és mindent el is szál-
lítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Vásárolok régi bútorokat, porcelá-
nokat, nippeket, vitrindíszeket, fest-
ményeket, órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, teljes körű 
hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó tűzifa (100x100x170 cm) szálában 
bükk, tölgy (25.000 Ft/fm), ugyanitt ka-
lodában 28.000 Ft. Ingyen fuvar! 
Tel.: 06/70-351-6936. 
Tűzifa akác, tölgy, bükk méteres szál-
ban 24.000 Ft/erdei űrméter. 
Tel.: 06/70-384-5283.
Mobilkemence (sütőfelülete: 110x70 cm), 
papírtégla-nyomóprés, kerti szerszá-
mok, asztalok, székek, szekrények, el-
adók. Tel.: 06/30-216-9216.
Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzem-
képtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Trapézlemez többféle színben és mé-
retben kapható! (Garázsnak, tetőnek, 
kerítésnek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 
Ruhatári állványos fogas (200 főre) el-
adó! Érd.: 06/20-563-5087.
Helyhiány miatt sürgősen eladó szobai 
szekrénysor (Méret: 3,90 m x 1,92 m) 
15.000 Ft-ért. Az ár alkuképes! 
Tel.: 06/30-919-0147. 
Eladó vagy cserélendő egy 3 ajtós tála-
lószekrény, 3 tálcás mosogató. Kisebb 
csere érdekel! Nem kell ráfizetni! 
Tel.: 06/20-451-6311.
Kertet művelni akaró tagokat keres 
Kertbarát Kör Egyesületünk. A tevé-
kenységhez termőföldet biztosítunk. 
Érdeklődni a 06/30-473-5017-es tele-
fonszámon.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent 
István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Ingyen elszállítom feleslegessé vált 
dolgait! (Fém, mosógép, hűtőgép, gáz-
készülék, bojler, autó- és motorakku-
mulátor.) Tel.: 06/30-265-4197.
Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek 
építését, bontását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjáépítését, 
betonozását, udvarok takarítását, tere-
pek tisztítását. A legkedvezőbb árakkal 
dolgozunk! Bármilyen nemű földmun-
kát, kubikmunkákat is elvégzünk, nagy 
felületek aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is megoldható. 
Hívjon bizalommal! Nyugdíjasoknak 
kedvezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérel-
ne, és vállal növényvédelmi szakta-
nácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába ütközött 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, 
vállalkozói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. március 05.
Nagy Mária Irma - 
Apostol Balázs

Születés
2021. március 05.
Szabó Mária - Birinyi Tibor
Kg., Erdei utca 27.

Ádám

Halálozás
Szűcs László 
 (1940) 
Gulyás Lászlóné 
(Cseppentő-Győrfi Ilona) 
 (1951)
Papp Ferencné 
(Kiss Juliánna) 
 (1955)
 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL FELELŐSSÉGET!

Március 13. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)      
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Március 14. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér) 

Március 15. (Hétfő) 
ÜNNEP
9.00-12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)         
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, 
hétvégékre és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Március 13-14-15. 
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

Az apróhirdetések 
új árai: 
20 szóig

300 Ft (236 Ft + áfa)
21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)
41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)
61-80 szó között

1.200 Ft (945 Ft + áfa)
81-100 szó között

1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)
101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)
121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát tartalmazzák.
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Megyei I. osztályú bajnokság
2021. március 06. (szombat)
Karcag-Kunszentmárton 4-0 (1-0)

Megyei I. osztályú labdarúgó bajnokság 
tavaszi szezonjának 18. fordulóját rendezték 
meg szombaton a Technikum melletti mű-
füves pályán. A karcagi együttes ellenfele 
az elmúlt héten a kiesési rangadót négy gól-
lal megnyerő Kunszentmárton volt. Ezút-
tal azonban négy gólos vereséggel távoztak.

A karcagi alakulat az aláb-
bi játékosokkal vette fel a 
küzdelmet ellenfelével szem-
ben: Belényesi-Kovács R., Ko-
vács L., Szentannai, Hajdu, 
Nagy, Szentmiklósi, Domo-
kos, Tóth, Kapitár, Kelemen 
Cserék: Balajti, Oros, Lázók, 
Ballók
Edző: Orosz István

A mérkőzés rövid kró-
nikája:

2. perc: szinte el sem kez-
dődött a mérkőzés, máris 
gólt ért el a hazai együttes. 
Gyors akció után Kapitár 
átadását Hajdu a bal alsó sarokba lőtte 
(1-0).

13. perc: Kapitár szabadrúgását Légrádi 
kapus szögletre hárította.

18. perc: Kapitár lövését a kapus kiütöt-
te, másodszorra az üres kapu mellé lőtt a 
csatár.

21. perc: Kapitár elhúzott a jobb oldalon, 
az alapvonal közeléből kapura lőtt, Légrádi 
elvetődve védett. 

26. perc: Kapitárt felvágták a 16-oson be-
lül. Tóth büntetőjét Légrádi kiütötte.

30. perc: Tóth balról beadott lövése a fel-
ső lécen csattant.

35. perc: karcagi támadás során a kapu-
fáról kipattanó labdával a gólhelyzetben lé-
vő Szentmiklósi nem talált be a kapuba.

38. perc: Hajdu közeli lövése a védőkről 
lepattant. 

42. perc: Szentmiklósi szabadrúgását Ke-
lemen mintegy 10 méterről a rövid sarok fe-
lé fejelte, de Légrádi bravúrral védett.

48. perc: Domokos elhúzott a bal olda-
lon, beadását Kovács laposan a bal alsó sa-
rok felé lőtte, de Légrádi szögletre tenyerel-
te a labdát.

53. perc: hazai támadás idején ide-oda 
pattogott a labda a vendégek kapuja előtt. 
A legkorábban eszmélő Kovács kilőtte a 
bal alsó sarkot (2-0). 

55. perc: Viczián 30 méteres szabadrúgá-
sa a felső kapufán csattant. Egyébként ez 
volt a vendégcsapat első kapura lövése.

56. perc: egy hazai támadás során Oros 
lövése elsuhant a bal kapufa tövénél.

60. perc: Szentannai 30 méteres lövését 
Légrádi szögletre tolta.

70. perc: egy középen vezetett akciónál 
a kapust megelőzve, Kovács a hálóba talált 
(3-0).

75. perc: Hajdu kapáslövését védte 
Légrádi.

88. perc: Gyors hazai támadás után Oros 
a bal alsó sarokba gurított (4-0).

90. perc: Kelemen 22 méteres szabadrú-
gása a felső léc éléről kifelé perdült. 

Orosz István edző a mérkőzés után a kö-
vetkezőket nyilatkozta: - A helyzetek ki-
használásában javítanunk kell, mert ez meg 
fogja bosszulni magát.

Bosnyák Imre

KARCAGI HÍRMONDÓ • Felelős szerkesztő: dr. Fazekas Gábor Gyula • Megjelenik hetente • Felelős kiadó: Karcag Kincse Nonprofit Kft. •  A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 6. 
Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu  •   ISSN: 1216-1322  •   Karcagi Nyomtan Nyomdaipari Kft., felelős vezető:  Nagyné Tankó Tímea 

SPORT HIRDETMÉNYEK

L A B D A R Ú G Á S
Sok kihagyott gólhelyzet A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény 
a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 

1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 
pályázatot hirdet

munkakör betöltésére 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott 
idejű közalkalmazotti jogviszony. 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Horváth F. u. 1.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: az intéz-

mény költségvetésével és finanszírozásával kapcsola-
tos gazdasági feladatok ellátása. Ellátottak térítési dí-
jainak számfejtése.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapításá-
ra és a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásá-
ról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései 
az irányadók. 

Pályázati feltételek: 
 - számviteli vagy pénzügyi középfokú végzettség
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselek-

vőképesség
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

 - részletes szakmai önéletrajz
 - végzettséget igazoló okiratok másolata
 - adatkezelési hozzájárulás megadása
 - erkölcsi bizonyítvány (sikeres pályázat esetén)

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2021. április 1.
A pályázat benyújtásának határideje: 2021. március 22.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt 
Hodos Bálintné, a KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi 
Intézmény intézményvezetője nyújt. Tel.: 06/59-400-091                 

A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény címére 
(5300 Karcag, Horváth F. u. 1.)

 - elektronikus úton, a kgszoc@enternet.hu e-mail 
címre

 - személyesen, Hodos Bálintné intézményvezetőnél 
(5300 Karcag, Horváth F. u. 1.)

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. március 30.  

A fás szárú növények ágai a villamosenergia-ellátás 
üzembiztonságát nagymértékben zavarják, esetenként 
veszélyeztetik, ezért az ingatlan tulajdonosa (kezelője) 
köteles a saját ingatlanán és ingatlana előtt a vezeték 
biztonsági övezetét érintő növények ágait eltávolítani, 
ha azok a szabadvezeték biztonsági övezetének határa-
in belülre nyúlnak. Amennyiben az ingatlan tulajdonosa 
(kezelője) nem tesz eleget kötelességének, az E.ON Ti-
szántúli Áramhálózati Zrt. a Béres Erdészeti Szolgáltató 
Kft.-vel (5300 Karcag, Erdészlak 42.) fogja Karcag város 
közigazgatási területén a villamosenergia hálózat biz-
tonsági övezetében a gallyazási munkákat elvégeztetni.

Rózsa Sándor
jegyző 

TÁjékozTaTÁS

GAzdASáGI üGyINTéző

Képünk illusztráció

Horgászok figyelem!
A Nagykunsági Horgász Egyesület a Téglagyári-

tavon, horgászok részére március 13-án (szomba-
ton) 8.00-12.00 óráig társadalmi munkát szervez a 
levágott nád összegyűjtésére. Gereblyét, villát min-
denki hozzon magával!

elnökség


